
             .                              
Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

“Нәҗип Думави исемендәге Яңа 

Дума   төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 
Республика Татарстан 

Аксубаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новодёмкинская основная 

общеобразовательная  школа имени Назипа 

Думави” 

423057. Республика Татарстан  Аксубаевский муниципальный район  село Новое Демкино ул. Калинина  7а  

https://edu.tatar.ru/aksubaevo/n-demkino/sch 

Телефон (84344)  4-92-36.          E-mail: novodemkino@mail.ru 

ИНН                  1603003109               КПП   160301001             ОГРН    1021605355860   

 

 

ПРИКАЗ 

от  29.08. 2021 года                                                                                           № 80- осн 

О суточной норме  питания учащихся и воспитанников 

В целях соблюдения санитарно-гигиенических требований на 2021- 2022 учебный год  

 в столовой и на кухне  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Повару Мингалимовой С.К., Муртазиной Н.М. оставлять суточную дозу на 48 часов. 

2. Посуду для хранения суточной дозы предварительно простерелизовать. 

3. Вести контроль за температурой в холодильной установке. 

4. Контроль над  выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 


